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Ќирко Ончевски (1926-1944 )

 

Андреа Манојловски (1927-1945)
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Борис Мирчевски (1920-1944) 

  
Стојан Филиповски ( 1920-1944) 
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Аце Јовановски (1920-1944) 

 

 

Трпче  Вељановски (1926-1944)

 

 


